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作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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5
0
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5
52
4
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5)
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A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

B部詳細図

A部詳細図

1.00

150450

(45)

浴槽側 705

(4
5
)

(45)

洗い場側 1,245

UB外形寸法 2,040

12/02/16

11.519.5防水板詳細図

RTHB11.519.5-ZEN1

S=1:2

11.519.5防水板詳細図
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4
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38

UB内寸 (1,950)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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B
外
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法
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2
40

U
B
内
寸
 
(
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5
0)



日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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A部詳細図
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B部詳細図
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11.520防水板詳細図

RTHB11.520-ZEN1

9
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UB内寸 (2,000)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

11.520防水板詳細図
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日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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4
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S=1:2

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00
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(45)

浴槽側 705
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)

図番

1216防水板詳細図

1216防水板詳細図
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A部詳細図
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UB内寸 (1,600)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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寸
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0
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寸
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,
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9
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日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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A部詳細図
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B部詳細図
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1216.5防水板詳細図

UB外形寸法 1,740

洗い場側 945

12/02/15

1216.5防水板詳細図

RTHB1216.5-ZEN1

S=1:2
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UB内寸 (1,650)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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A部詳細図
S=1:2
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(45)

浴槽側 705
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1217防水板詳細図

1217防水板詳細図

図番
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洗い場側 995

1
5
0

150

1
5
0

(45)

4
9
5

4
9
5

325325

A部詳細図

B部詳細図

2
0

20水上

2
4

5
5

1
0

2
8
4

26
4

2
5
0

GL
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B部詳細図
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UB内寸 (1,700)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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法
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9
0

UB
内
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日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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A部詳細図
S=1:2
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UB内寸 (1,750)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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UB内寸 (1,800)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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UB内寸 (1,850)

1218.5防水板詳細図

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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5)
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A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00
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UB内寸 (1,900)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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形
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法
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0
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内
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(1
,
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日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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A部詳細図
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(
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洗い場側 1,245

UB外形寸法 2,040
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1219.5防水板詳細図
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1219.5防水板詳細図
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UB内寸 (1,950)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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法
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0
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)



日付 図番

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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S=1:2

A部詳細図
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B部詳細図
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A部詳細図
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1220防水板詳細図

1220防水板詳細図

RTHB1220-ZEN1
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UB内寸 (2,000)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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形
寸
法
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UB
内
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(1
,
20
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)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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(
4
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S=1:2

A部詳細図
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B部詳細図
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UB内寸 (1,600)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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A部詳細図
S=1:2
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日付 図番
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UB内寸 (1,650)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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40
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B
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版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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UB内寸 (1,700)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

UB
外
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寸
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40
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B
内
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版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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UB内寸 (1,750)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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UB内寸 (1,800)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社
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ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。
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数ｍｍ小さくなっております。

ＵＢ内寸は図面寸法より

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

日付 図番

1
5
0

150425 425

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

26
1

2
8
1

(45)

浴槽側 705

(
4
5
)

1
5
0

(45)

UB外形寸法 1,990

洗い場側 1,195

5
2
0

52
0

12/02/16

12.519防水板詳細図

RTHB12.519-ZEN1

S=1:2

12.519防水板詳細図

9
2 1
39

UB内寸 (1,900)

U
B
内
寸
 
(
1,
2
5
0)

UB
外
形
寸
法
 1
,
3
40



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

2
8
0

26
0

20

2
5
0

水上

GL

1
0
5
52
4

2
0

(
4
5)

150 450 150 240 450

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

B部詳細図

A部詳細図

1.00

日付 図番

150450

12/02/16

(45)

浴槽側 705

(
4
5
)

(45)

洗い場側 1,245

UB外形寸法 2,040

12.519.5防水板詳細図

RTHB12.519.5-ZEN1

S=1:2

12.519.5防水板詳細図

9
1 1
38

UB内寸 (1,950)

1
5
0

1
5
0

5
2
0

52
0

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

UB
外
形
寸
法
 1
,
3
40

U
B
内
寸
 
(
1,
2
5
0)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

2
8
0

26
0

20

2
5
0

水上

GL

1
0
5
52
4

2
0

1
5
0

(
4
5)

150 450 150 240 450 500 150

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

A部詳細図

1.00

日付 図番

1
5
0

(45) (45)

UB外形寸法 2,090

浴槽側 705 洗い場側 1,295

(
4
5
)

5
2
0

52
0

12/02/16

12.520防水板詳細図

RTHB12.520-ZEN1

S=1:2

B部詳細図

12.520防水板詳細図

9
1 1
38

UB内寸 (2,000)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

UB
外
形
寸
法
 1
,
3
40

U
B
内
寸
 
(
1,
2
5
0)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

S=1:2

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付
11/12/26

図番

1316防水板詳細図

RTHB1316-ZEN1

(45)

1
50

150

1
5
0

UB外形寸法 1,690

洗い場側 895

550

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

A部詳細図

20

2
5
0

GL

水上

2
8
5

2
65

9
6 1
43

UB内寸 (1,600)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

1316防水板詳細図

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)

1
,
09
0



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付 図番

(45)

150

洗い場側 945

UB外形寸法 1,740

300

12/02/15

1316.5防水板詳細図

RTHB1316.5-ZEN1

S=1:2

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20
A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
4

26
4

54
5

5
4
5

1
50

1
5
0

300

9
4 1
41

UB内寸 (1,650)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

1316.5防水板詳細図

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付
11/12/26

図番

1317防水板詳細図

RTHB1317-ZEN1

54
5

5
4
5

(45)

1
50

150

1
5
0

UB外形寸法 1,790

洗い場側 995

325 325

S=1:2

B部詳細図

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20
A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
4

26
4

9
4 1
41

1317防水板詳細図

UB内寸 (1,700)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付 図番

1
5
0

150

1
50

(45)

5
4
5

54
5

洗い場側 1,045

UB外形寸法 1,840

350

12/02/15

1317.5防水板詳細図

RTHB1317.5-ZEN1

S=1:2

B部詳細図

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
2

26
2

1317.5防水板詳細図

9
3 1
40

UB内寸 (1,750)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

350

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付
11/12/26

図番
RTHB1318-ZEN1

1318防水板詳細図

UB外形寸法 1,890

洗い場側 1,095

1
5
0

150

1
50

(45)

5
4
5

54
5

375375

S=1:2

B部詳細図

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
2

26
2

1318防水板詳細図

9
3 1
40

UB内寸 (1,800)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付 図番

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

26
1

2
8
1

1
5
0

150

1
50

(45)

5
4
5

54
5

UB外形寸法 1,940

洗い場側 1,145

400 400

12/02/15

1318.5防水板詳細図

RTHB1318.5-ZEN1

S=1:2

9
2 1
39

1318.5防水板詳細図

UB内寸 (1,850)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

(
4
5)

150 450 150 240

S=1:2

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付
11/12/26

図番

1319防水板詳細図

1
5
0

150

1
50

(45)

5
4
5

54
5

UB外形寸法 1,990

洗い場側 1,195

425 425

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

26
1

2
8
1

RTHB1319-ZEN1

1319防水板詳細図

9
2 1
39

UB内寸 (1,900)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

2
8
0

26
0

20

2
5
0

水上

GL

1
0
5
52
4

2
0

(
4
5)

150 450 150 240 450

S=1:2

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

B部詳細図

A部詳細図

1.00

(45)

浴槽側 705

(
4
5)

日付 図番

150

(45)

洗い場側 1,245

UB外形寸法 2,040

450

12/02/16

1319.5防水板詳細図

RTHB1319.5-ZEN1

1319.5防水板詳細図

9
1 1
38

UB内寸 (1,950)

1
5
0

1
50

5
4
5

54
5

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

2
8
0

26
0

20

2
5
0

水上

GL

1
0
5
52
4

2
0

1
5
0

(
4
5)

150 450 150 240 450 500 150

S=1:2

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

B部詳細図

A部詳細図

1.00

1
50

(45) (45)

UB外形寸法 2,090

浴槽側 705 洗い場側 1,295

(
4
5)

5
4
5

54
5

日付
11/12/26

1320防水板詳細図

図番
RTHB1320-ZEN1

9
1 1
38

UB内寸 (2,000)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

1320防水板詳細図

U
B
外
形
寸
法
 
1
,3
9
0

U
B
内
寸
 (
1
,
30
0
)



1,
1
4
0

日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

150 450 150 240

S=1:2

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

図番

1
5
0

150550
20

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

A部詳細図

2
5
0

GL

水上

2
8
5

2
65

(45)

浴槽側 705

UB外形寸法 1,690

洗い場側 895

1
5
0

(45)

12/02/16

13.516防水板詳細図

RTHB13.516-ZEN1

13.516防水板詳細図

9
6 1
43

UB内寸 (1,600)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

(
4
5
)

(
45
)

U
B
外
形
寸
法
 1
,
4
4
0

U
B内

寸
 
(
1,
3
5
0
)



日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

図番

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20
A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
4

26
4

1
5
0

150300

12/02/16

(45)

浴槽側 705

1
5
0

(45)

UB外形寸法 1,740

洗い場側 945

5
7
0

5
7
0

13.516.5防水板詳細図

RTHB13.516.5-ZEN1

S=1:2

13.516.5防水板詳細図

9
4 1
41

UB内寸 (1,650)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

300

(
4
5
)

(
45
)

U
B
外
形
寸
法
 1
,
4
4
0

U
B内

寸
 
(
1,
3
5
0
)



日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

1.00

図番

1
5
0

150325 325

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20
A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
4

26
4

(45)

浴槽側 705

UB外形寸法 1,790

洗い場側 995

1
5
0

(45)

5
7
0

57
0

12/02/16

13.517防水板詳細図

RTHB13.517-ZEN1

B部詳細図
S=1:2

13.517防水板詳細図

9
4 1
41

UB内寸 (1,700)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 1
,
4
4
0

U
B内

寸
 
(
1,
3
5
0
)

(
4
5
)

(
45
)



日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

1.00

図番

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
2

26
2

1
5
0

150

(45)

浴槽側 705

1
5
0

(45)

洗い場側 1,045

UB外形寸法 1,840

5
7
0

57
0

12/02/16

13.517.5防水板詳細図

RTHB13.517.5-ZEN1

S=1:2

B部詳細図

13.517.5防水板詳細図

350 350

9
3 1
40

UB内寸 (1,750)

(
4
5)

(
4
5)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 1
,
4
4
0

U
B内

寸
 
(
1,
3
5
0
)



375

1
5
0

150

日付

版数

工事名

品名縮尺

作成確認承認

電話：0584-64-2916 FAX：0584-64-4826
岐阜県安八郡安八町南今ヶ淵字中筋488-1

日比野化学工業株式会社

1/10

150 450 150 240

A部詳細図
S=1:2

B部詳細図

1.00

4
5

図番

375

1
0
5
52
4

2
0 B部詳細図

20

A部詳細図

2
5
0

水上

GL

2
8
2

26
2

1
5
0

(45)

4
5

(45)

浴槽側 705

UB外形寸法 1,890

洗い場側 1,095

5
7
0

5
7
0

12/02/16

13.518防水板詳細図

RTHB13.518-ZEN1

S=1:2

13.518防水板詳細図

9
3 1
40

UB内寸 (1,800)

ＵＢ内寸は図面寸法より

数ｍｍ小さくなっております。

U
B
外
形
寸
法
 1
,
4
4
0

U
B内

寸
 
(
1,
3
5
0
)



日付

版数

工事名

品名縮尺
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